Thermo Scientific™ Orion Star™ T900
系列实验室滴定仪
用户手册
68X700203 • 修订版 0.1 • 2017 年 12 月
目录
概述 ....................................................................... 1
摘要 ..................................................................... 1
术语 ..................................................................... 1

ATC 探针、 20 mL 滴管、搅拌器探针、分液器探针、标准管路套件、 1 L 塑料瓶、 GL38 瓶盖及干燥剂管、计算机电
缆、 USB 磁盘说明书、 110-240 V 电源线
Orion Star T900 系列实验室滴定仪  订购信息 |  19
附件和替换部件
订购号 描述
STARA-106 Orion 小型墨带打印机 100-240 V
START-PC1 Orion Star T900 系列数据传输计算机软件
START-B10 Orion Star T900 系列 10 mL 滴管
START-B20 Orion Star T900 系列 20 mL 滴管
START-B50 Orion Star T900 系列 50 mL 滴管
START-TB1 Orion Star T900 系列标准管路套件，其中滴管管路、试剂瓶管路和分液器管路各一条
START-TB2 Orion Star T900 系列避光管路包，其中不透光的滴管管路、试剂瓶管路和分液器管路各一条
START-TB4 Orion Star T900 系列滴管管路
START-TB5 Orion Star T900 系列试剂瓶管路
START-TB6 Orion Star T900 系列分液器管路
START-BT1 Orion Star T900 系列 1 L 塑料瓶
START-BT2 Orion Star T900 系列 1 L 玻璃琥珀瓶
START-BT3 Orion Star T900 系列 1 L 塑料瓶， 12 个
START-BT4 Orion Star T900 系列 1 L 玻璃琥珀瓶， 12 个
START-CP1 Orion Star T900 系列 GL38 试剂瓶管路
START-CP2 Orion Star T900 系列 GL45 试剂瓶管路
START-CP3 Orion Star T900 系列 Orion 粉红瓶盖
START-DS1 Orion Star T900 系列分液器探针盖
START-DVK Orion Star T900 系列分液验证套件包
START-B00 Orion Star T900 系列滴管盖
START-BT0 Orion Star T900 系列试剂瓶架
START-EH1 Orion Star T900 系列电极架总成
START-EH2 Orion Star T900 系列电极架挡块
START-EH3 Orion Star T900 系列电缆管理附件